SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL 005/2020-PROEX

BioFertiGás: Tecnologia Social e Sustentabilidade na Amazônia

SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONCESSÃO DE BOLSAS DE

EXTENSÃO

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO E

CADASTRO RESERVA

A Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis (PROEX), por meio de sua

Divisão de Extensão (DIEX) da Diretoria de Extensão e Ação Intercultural (DEXT), no

uso das atribuições que lhe conferem o Estatuto da Unifesspa, e amparada na Resolução

nº 003/2014 CONSEPE, o Decreto 7234/2010, que dispõe sobre o Programa Nacional de

Assistência Estudantil – PNAES – e no Decreto 7416/2010, torna público o resultado final

da seleção de bolsistas e cadastro reserva para atuar na Ação Institucional BioFertiGás:

Tecnologia Social e Sustentabilidade na Amazônia, Edital nº 005/2020-PROEX.

O resultado abaixo descrito atende rigorosamente a seleção realizada por

Comissão de Seleção autorizada em portaria emitida por esta Pró-reitoria e tem

como resultado final, por ordem de classificação,  o apresentado na tabela abaixo:

CLASSIFICAÇÃO CLASSIFICADO/A PARA A VAGA

1ª  ALEXANDRE ALVES

2ª  JESSICA DOS REIS CARDOSO

3ª  LUCIANA MORENO DA SILVA

4ª  LETICIA SILVA SALES

CLASSIFICAÇÃO CLASSIFICADO/A EM CADASTRO RESERVA

1ª  NATALIA DE AGUIAR MACHADO

2ª  JANE MARIA SOUSA DE SOUSA

3ª  MAYCON DOUGLAS COSTA SARAIVA

4ª  INGRID GRAZIELLE BARROSO DE SOUZA

5ª  CLARICE COELHO PORTILHO

Marabá-PA, 24 de fevereiro de 2020.

EVALDO GOMES JÚNIOR
Diretor de Extensão e E Ação Intercultural

 Port. nº 1919/2020 – Reitoria

Profº. Dr. Diego de Macedo Rodrigues

Pró-Reitor de Extensão e Assuntos Estudantis

Portaria nº 515/2017 – Reitoria

PROEX/Unifesspa